РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

09.03.2023     № 11      с. Обуховское

О сроках предоставления сведений о своих доходах, расходах, имуществе

и обязательствах имущественного характера своих супругов и каждого

из несовершеннолетних детей, муниципальными служащими администрации

Обуховского сельского поселения, руководителями подведомственных

учреждений и предприятий за 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ

«О противодействии коррупции», согласно статье 12-1 Закона Свердловской

области от 20.02.2009 №2-ОЗ «О противодействии коррупции в Свердловской

области»:

1. Предоставить сведения о своих доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, своих супругов

и несовершеннолетних детей за 2022 год в администрацию Обуховского

сельского поселения до 20 апреля 2023 года.

2. Сведения предоставить с использованием специального программного

обеспечения «Справка БК» версия 2.5.2 от 28.12.2022.

3. Ознакомить муниципальных служащих администрации, руководителей

подведомственных учреждений и предприятий с методическими

рекомендациями о порядке заполнения справок о доходах (прилагается).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю

на заместителя главы администрации Обуховского сельского поселения

Калугину Н.С.

Глава

Обуховского сельского поселения                         В.И. Верхорубов

Лист ознакомления

О МЕТОДИЧЕСКИХ РЕКОМЕНДАЦИЯХ

ПО ВОПРОСАМ ПРЕДСТАВЛЕНИЯ СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ,

ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА

И ЗАПОЛНЕНИЯ СООТВЕТСТВУЮЩЕЙ ФОРМЫ СПРАВКИ в 2023 году (за 2022 год)

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

Наименование должности

с указанием структурного

подразделения органа местного

самоуправления

Дата ознакомления Подпись Примечание

1 2  3 4 5 6

1. Калугина Наталья Сергеевна Заместитель главы администрации

Обуховского сельского поселения

2. Стрекалова Алена Александровна Заместитель главы администрации

Обуховского сельского поселения

3. Мальцева Юлия Владимировна Ведущий специалист

Обуховского сельского поселения

4. Сметанин Андрей Иванович Ведущий специалист

Обуховского сельского поселения

5. Черноталова Анна Викторовна  Специалист

1 категории Обуховского сельского

поселения

6. Болышева Надежда Анатольевна Специалист

1 категории Обуховского сельского

поселения

7. Королева Светлана Анатольевна Специалист

1 категории Обуховского сельского

поселения

  .

9. Артюшина Ольга Николаевна Директор МКУ «Западный центр

информационно-культурной,

досуговой и спортивной

деятельности»

10. Анохина Наталья Сергеевна Директор МКУ ОСП «ЭХО»

11. Бессонов Евгений Александрович Директор МКП «Обуховское»